
Erfaren projektleder til vej- og trafiktekniske
anlægsprojekter

Bliv en del af Team Anlæg i Mariagerfjord Kommune – og vær med til at skabe tryg, funktionel og
bæredygtig infrastruktur for borgere og erhvervsliv.
 
Brænder du for projektledelse, anlæg og gode løsninger, der kan mærkes i hverdagen?
Vi søger en erfaren, engageret og struktureret projektleder, der vil være med til at føre kommunens
anlægsprojekter fra idé til virkelighed. Hos os får du ansvar, indflydelse og et stærkt kollegialt
fællesskab – i en kommune med smuk natur, korte beslutningsveje og højt til loftet.
Om os
Team Anlæg er en del af afdelingen Trafik og Anlæg, der arbejder med alt fra byggemodninger og
cykelstier til havnerenoveringer, rundkørsler og trafiksikkerhedsprojekter. Vi står for hele
projektforløbet – fra budgettering og politisk behandling til licitation, kontraktstyring og tilsyn.
Mariagerfjord Kommune er i en positiv udvikling, hvilket medfører der er gang i mange
anlægsprojekter. Vi har derfor brug for dig som vores nye kollega i en nyoprettet stilling. 

Vi er fem dedikerede medarbejdere, der:

Driver projekter på 15–25 mio. kr. årligt ●

Arbejder tæt sammen med kolleger på tværs af kommunen●

Er kendt for vores faglighed, samarbejdsevner og uformelle omgangstone●

Vores styrke er at gennemføre projekter, der gør en reel forskel – med fokus på kvalitet, sikkerhed
og værdi for borgerne.
Om stillingen
Som projektleder får du ansvaret for at planlægge, lede og gennemføre anlægsprojekter inden for
trafik- og infrastrukturområdet, i samarbejde med dine kollegaer i teamet. Det kan være:

Kommunale byggemodninger●

Cykelstier●

Rundkørsler og signalregulerede kryds●

Parkeringsløsninger og trafiksikkerhedsforanstaltninger●

Broprojekter og havnerenoveringer●

Vejafvandingsanlæg og klimatilpasning●

Dine opgaver vil blandt andet være at:

Udarbejde budgetter og projektplaner●

Forberede politiske sager●

Indgå aftaler med rådgivere og entreprenører●

Styre myndighedsprocesser og arealerhvervelser●

Lede licitationer og kontrakter●

Deltage i byggemøder og tilsyn ●

Sikre en god borgerkontakt●

Følge op på økonomi, tidsplaner og kvalitet under udførelsen●

Du bliver en vigtig del af vores samarbejde med andre fagområder, forsyningsselskaber og borgere
– og du får indflydelse på, hvordan vi udvikler infrastrukturen i Mariagerfjord Kommune. Vi har
internt i teamet og i afdelingen et godt samarbejde, og har fokus på at understøtte hinandens
kompetencer.
Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med projektledelse af anlægsprojekter, gerne inden for vej- og trafiktekniske

projekter

●

Kan navigere i en politisk styret organisation●

Arbejder struktureret og har sans for detaljer – uden at miste overblikket●

Er en god formidler, både skriftligt og mundtligt●

Er samarbejdsorienteret og trives med dialog med mange interessenter●

Din uddannelsesbaggrund kan være ingeniør, konstruktør, landinspektør eller noget helt fjerde –
det vigtigste er, at du har teknisk indsigt og kan drive projekter sikkert i mål.
Vi tilbyder



En arbejdsplads med høj faglighed, uformel omgangstone og stor hjælpsomhed●

Mulighed for at arbejde med mange forskellige typer anlægsprojekter●

Medindflydelse på fordeling af projekter i teamet●

Indflydelse og medbestemmelse via kommunens MED-system●

Et stærkt kollegialt fællesskab med respekt, tillid og humor●

Fleksible rammer med fokus på balance mellem arbejds- og privatliv●

Ansættelsessted
Du bliver en del af Trafik og Anlæg med base på rådhuset i Arden – en velfungerende stationsby
ved indgangen til Rold Skov. Her er der nem adgang med tog, bil og cykel.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Stillingen er på 37 timer ugentligt. Der må forventes kørsel i hele kommunen, så gyldigt kørekort er
nødvendigt.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Ansøgningsfrist og samtaler
Send din ansøgning, CV og eventuelle andre relevante bilag elektronisk via linket senest onsdag d.
27. maj.
Vi forventer at holde samtaler torsdag d. 4. juni.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, så er du velkommen til at kontakte:

Allan Aksel Jensen, Afdelingsleder – tlf. 23335022 – mail: aljen@mariagerfjord.dk●

Anders Lynge Haagensen, Teamkoordinator – tlf. 97113648 – mail: anhaa@mariagerfjord.dk●

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
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